
法政大学新潟県校友会新潟支部会員各位                 
令和７年 １月吉日 

 

法政大学新潟県校友会阿賀北支部 

会長 小野寺 眞夫 

 

令和７年 法政大学新潟県校友会阿賀北支部 新年会の御案内 

 

拝 啓 
時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 
平素は当会発展のためにご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、法政大学新潟県校友会阿賀北支部では、新年をむかえ会員個々の親睦をはかるととも

に、この一年の活動の予定や抱負を語り合う会として、新年会を開催する運びとなりました。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご臨席賜ります様ご案内申し上げます。 

また当日は特別ゲストとして、ＵＸ新潟テレビ２１アナウンサー岡拓哉氏、大角怜司氏、株

式会社ＯＮＥ４ＡＬＬ代表取締役社長松坂恭平氏(松坂大輔氏の弟)の３名をお招きして、パ

ネルディスカッション形式で御講話頂く予定となっておりますので、どうぞ楽しみにお待ち

ください。なお、出欠につきましては、令和７年２月３日（月）までにご連絡くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 
日 時／令和７年２月８日（土）１７時００分より※受付は１６時３０分開始 

会 費／１０，０００円 

場 所／料亭 南都屋（胎内市本町 4-18） 

※当日は新発田駅から会場までのバスを御用意致します。ご希望の方は下記に必要事項をご

記入の上、１６時迄に新発田駅前に集合してください。（※帰りも新発田駅前下車の予定で

す。） 

お問い合せ／法政大学新潟県校友会阿賀北支部事務局 

ＴＥＬ：0254-22-2229 ＦＡＸ：0254-26-0377 (㈱せいだ内) 

          ※ＦＡＸの方は、下記に必要事項をご記入の上、送信下さい。 

以上 
--------------------------------------------------------------------------------- 

令和７年 法政大学新潟県校友会阿賀北支部 新年会に 

 

出席します     欠席します 
※どちらか○をお願い致します 

※新発田駅からシャトルバスを   希望する   希望しない 

 

 お名前 

 

電話番号 


